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Preisliste Inselreiten Zeit Personen max Preis
Gruppenunterricht

Ponyfuehren und Reiten in der Gruppe 30 Minuten 5 bis 6 12 €

Springstunden in der Gruppe 30-45 Minuten 4 bis 5 30 €

Einzelunterricht

Longenunterricht 20 Minuten 1 25 €

Einzelunterricht Anfaenger inkl. Bodenarbeit 30 Minuten 1 40 €

Einzelunterricht Fortgeschrittene 30 Minuten 1 60 €

Ausritte

gefuehrter Ausritt mit Elternbegleitung 45-60 Minuten 5 bis 6 25 €

Ausritt
Schritt- und Trabstrecken                           

Vorraussetzung: sichere, regelmaessige, 

Erfahrung im Gelaende

Ausritt Fortgeschrittene

im Gelaende oder auch zum Strand

Vorraussetzung: absolut sichere und 

regelmaessige Erfahrung im Gelaende

Besondere Ausritte                                           

z.B. Sonnenaufgangs/-untergangs Ausritte, auf 

Anfrage
90 Minuten 3 bis 4 60 €

Kutschfahrt 30-45 Minuten 3 bis 4 50 €

Gastbox* mit Stroh 25€ / Nacht

*im Preis enthalten: Heu, Einstreu, Anlagennutzung

Aktueller Impfpass erforderlich

5 bis 660 Minuten

Reitstunde in der Gruppe 45 Minuten 5 bis 6 20 €

90 Minuten 50 €3 bis 4 

40 €


